skyriuje, Užsakovo pateiktame Užsakyme bei Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Darbų kiekis, nurodytas Užsakyme, negali viršyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 2 
nurodyto kiekio. Užsakymas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi. 

2.3. Sutarties kainą sudaro – 12 027,40 eurų (dvylika tūkstančių dvidešimt septyni eurai 40 euro 
ct), įskaitant PVM. Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Darbų kaina – 9 940,00 eurų (devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų 00 euro 
ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2 087,40 eurų (du tūkstančiai aštuoniasdešimt 
septyni eurai 40 euro ct). 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo